
ZARZĄDZENIE NR 140/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budzetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 34.969.120,18 zł z tego dochody bieżące 30.983.256,80 zł dochody majątkowe 3.985.863,38 zł

- wydatki 34.314.069,39 zł z tego wydatki bieżące 28.816.081,51 zł wydatki majątkowe 5.497.987,88 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 49A76487-E4F3-458B-AE19-099D22677BE6. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 140/15
WójtaGminy Działdowo
 z dnia 4 listopada 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 991 757,00 - 39 638,00 5 952 119,00

85295 Pozostała działalność 282 592,00 - 39 638,00 242 954,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 279 638,00 - 39 638,00 240 000,00

Razem: 35 008 758,18 - 39 638,00 34 969 120,18

Strona 1
BeSTia

Id: 49A76487-E4F3-458B-AE19-099D22677BE6. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 140/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 4 listopada 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 960 136,77 0,00 2 960 136,77

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 960 136,77 0,00 2 960 136,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 1 500,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 790,00 1 000,00 55 790,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 500,00 - 2 500,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 625 654,00 0,00 625 654,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 310 172,00 0,00 310 172,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500,00 1 600,00 9 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 618,00 - 1 600,00 72 018,00

801 Oświata i wychowanie 11 966 015,70 0,00 11 966 015,70

80101 Szkoły podstawowe 6 039 859,50 0,00 6 039 859,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 248 937,00 400,00 249 337,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 800,00 - 400,00 5 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 429 601,00 0,00 429 601,00

4260 Zakup energii 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 516,00 - 3 000,00 66 516,00

80110 Gimnazja 2 849 585,84 2 300,00 2 851 885,84

4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 2 300,00 73 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 824 433,89 - 2 300,00 822 133,89

4300 Zakup usług pozostałych 595 200,00 - 2 300,00 592 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 340,00 0,00 37 340,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 269,00 54,00 3 323,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 879,00 - 54,00 14 825,00

852 Pomoc społeczna 7 218 643,00 - 39 638,00 7 179 005,00

85295 Pozostała działalność 359 592,00 - 39 638,00 319 954,00

Strona 1
BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 350 238,00 - 39 638,00 310 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 954 836,78 0,00 954 836,78

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 992,76 640,00 83 632,76Id: 49A76487-E4F3-458B-AE19-099D22677BE6. Uchwalony



4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 640,00 43 640,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 335 298,46 - 640,00 334 658,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 530,00 - 595,00 12 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 768,46 - 45,00 11 723,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 334 290,08 0,00 1 334 290,08

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 170,74 0,00 47 170,74

4190 Nagrody konkursowe 17 449,08 - 500,00 16 949,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 371,66 500,00 27 871,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 816 899,34 0,00 816 899,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 243,34 - 4 000,00 54 243,34

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 4 000,00 17 000,00

Razem: 34 353 707,39 - 39 638,00 34 314 069,39

Strona 2
BeSTia

Id: 49A76487-E4F3-458B-AE19-099D22677BE6. Uchwalony




